МУ «Отдел  образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

(МБОУ «СОШ №3 г. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН  №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ТIехьа-Мартанан №3 йолу ЮЮШ»)

                                                   П Р И К А З

 13 сентября 2024 № 61

г. Ачхой-Мартан

О создании школьного музея

   В целях формирование интереса к отечественной культуре и уважительного
отношения к нравственным ценностям прошлых поколений.

приказываю:

1. Создать школьный музей на базе МБОУ «СОШ № 3 г. Ачхой-Мартан».

2. Назначить ответственного за создание музея педагога-библиотекаря

Сатуеву А.З.
3. Утвердить Положение и программу о школьном музее (приложение 1,2).

4. Организовать деятельность школьного музея в системе воспитательной

работы МБОУ «СОШ № 3 г. Ачхой-Мартан».
5. Заместителю директора по ИКТ Джаутхановой Д.А. ответственному

создать на официальном сайте МБОУ «СОШ № 3 г. Ачхой-Мартан» раздел

«Школьный музей» и разместить настоящий приказ и программу до

16.09.2024 года
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор        Э.И. Бакриева

С приказом ознакомлены:                                 Д.А. Джаутханова

                                                                           А.З. Сатуева

		2024-09-30T11:31:19+0300
	Бакриева Элина Исаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью